
UCHWAŁA NR XLI.398.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX.261.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, 1954, 1985, 2169, z 2017 r. poz. 60, 949, 1292)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX.261.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Darłowo, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 2 i pkt 3 otrzymują brzmienie:

„2) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły podstawowej lub ucznia klasy gimnazjalnej w szkole 
podstawowej, mającej siedzibę na terenie Gminy Darłowo;

3) szkole – należy przez to rozumieć szkołę podstawową mającą siedzibę na terenie Gminy Darłowo, wraz 
z klasami gimnazjalnymi znajdującymi się w tej szkole.”;

2) w § 7:

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) uzyskali na koniec semestru albo na koniec roku szkolnego średnią ocen co najmniej 4,50 w przypadku 
uczniów klas IV-VI szkoły podstawowej lub co najmniej 4,20 w przypadku uczniów klas VII-VIII 
szkoły podstawowej oraz klas gimnazjalnych;”,

b) ust. 5 i ust. 6 otrzymują brzmienie:

„5. Stypendia o których mowa w ust. 1, są przyznawane uczniom klas IV-VIII szkoły podstawowej oraz 
uczniom klas gimnazjalnych, dwa razy w roku szkolnym, po zakończeniu pierwszego semestru oraz na 
koniec roku szkolnego.

6. Stypendia o których mowa w ust. 2-4, są przyznawane uczniom klas I-VIII szkoły podstawowej oraz 
uczniom klas gimnazjalnych, jeden raz w roku szkolnym, na zakończenie roku szkolnego.”.

3) w § 8 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie:

„1. Stypendium naukowe przyznawane uczniom klas IV-VI szkoły podstawowej wynosi:

1) 350 zł – za średnią ocen od 4,50 do 4,80;

2) 400 zł – za średnią ocen od 4,81 do 5,20;

3) 450 zł – za średnią ocen od 5,21 do 5,50;

4) 500 zł – za średnią ocen powyżej 5,50.

2. Stypendium naukowe przyznawane uczniom klas VII-VIII szkoły podstawowej oraz uczniom klas 
gimnazjalnych wynosi:

1) 350 zł – za średnią ocen od 4,20 do 4,50;

2) 400 zł – za średnią ocen od 4,51 do 4,80;

Id: 594CC0D8-A572-4E8E-8904-CC1919D08CDB. Podpisany Strona 1



3) 450 zł – za średnią ocen od 4,81 do 5,20;

4) 500 zł – za średnią ocen powyżej 5,20.”;

4) w § 11 ust.1  otrzymuje brzmienie:

„1. Wójt Gminy Darłowo może przyznać nagrodę uczniowi klasy gimnazjalnej oraz uczniowi szkoły 
podstawowej, którzy uzyskali najwyższą liczbę punktów z egzaminu gimnazjalnego oraz egzaminu 
ósmoklasisty, spośród wszystkich uczniów szkół mających siedzibę na terenie Gminy Darłowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 594CC0D8-A572-4E8E-8904-CC1919D08CDB. Podpisany Strona 2


		2017-11-21T10:11:12+0100
	Henryk Ignatowicz




